
АГЕНТСТВО ПО ОХРАНЕ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Дагнаследие)

ПРИКАЗ

«<*?/»

Об ответственном сотруднике по рассмотрению обращений граждан 
Российской Федерации

В целях реализации требований Федерального Закона от 02.05.2006 г. № 
59-ФЗ «О порядке рассмотрения граждан Российской Федерации»

приказываю:
1. Назначить Хангишиеву Минаханум Гаджиевну - консультанта отдела 

правового обеспечения ответственной по рассмотрению обращений 
граждан Российской Федерации в Агентстве по охране культурного 
наследия Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу приказ от 29 мая 2020 года № 60/20 «Об 
ответственном сотруднике Агентства по охране культурного наследия 
Республики Дагестан по рассмотрению обращений граждан 
Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель М. Мусаев


